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1 EGE KESKİN 12-C 38 2 37,50 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 40 0 40,00 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 115 5 113,75 481,14 1 1 1 1 413 79 704
2 MEHMET ALİ YILDIRIM 12-D 37 3 36,25 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 38 0 38,00 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 111 7 109,25 467,91 10 2 2 1 1.862 268 3.605
3 NİLAY KURNAZ 12-E 38 2 37,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 36 3 35,25 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 111 8 109,00 467,49 11 3 3 1 1.992 284 3.753
4 AYŞE KENANOĞLU 12-C 35 5 33,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 38 2 37,50 7 0 7,00 6 1 5,75 6 0 6,00 110 10 107,50 463,31 17 4 4 2 2.868 428 5.532
5 SABRİ DOĞRU 12-D 36 3 35,25 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 38 2 37,50 6 0 6,00 7 0 7,00 4 1 3,75 108 9 105,75 457,39 30 5 5 2 4.500 702 8.635
6 ULAŞ KARACİĞER 12-D 35 5 33,75 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 39 1 38,75 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 108 12 105,00 455,15 38 6 6 3 5.077 785 9.875
7 MUSTAFA CEM KELLECİ 12-D 38 2 37,50 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 38 2 37,50 6 1 5,75 6 1 5,75 4 2 3,50 108 12 105,00 454,38 44 7 7 4 5.307 833 10.418
8 ABDULLAH EMİN KAL 12-E 37 3 36,25 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 38 1 37,75 5 2 4,50 5 2 4,50 4 2 3,50 107 12 104,00 451,57 50 8 8 2 6.187 979 12.263
9 YUSUF EFE GÜL 12-D 37 3 36,25 3 2 2,50 5 0 5,00 2 3 1,25 5 0 5,00 37 2 36,50 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 106 13 102,75 447,94 67 9 9 5 7.546 1.232 14.866

10 HAZAR ÇAPAR 12-D 37 3 36,25 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 36 4 35,00 6 1 5,75 6 1 5,75 6 0 6,00 105 15 101,25 443,63 89 10 10 6 9.409 1.576 18.267
11 MUHAMMED KAVAK 12-A 38 2 37,50 3 2 2,50 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 35 5 33,75 6 1 5,75 6 1 5,75 6 0 6,00 105 15 101,25 443,59 91 11 11 1 9.450 1.583 18.340
12 ALİ EREN KARAKULAK 12-C 33 7 31,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 36 3 35,25 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 104 15 100,25 441,91 103 12 12 3 10.181 1.727 19.568
13 DEFNE ERDEN 12-D 36 4 35,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 34 5 32,75 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 104 15 100,25 441,47 109 13 13 7 10.445 1.785 19.983
14 BEYZA KAYRAT 12-C 39 1 38,75 1 4 0,00 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 36 3 35,25 6 1 5,75 6 1 5,75 4 1 3,75 104 13 100,75 441,26 111 14 14 4 10.551 1.808 20.201
15 HASAN HÜSEYİN YANIK 12-E 34 6 32,50 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 38 1 37,75 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 104 15 100,25 440,86 116 15 15 3 10.756 1.851 20.528
16 NEHİR ÇELEBİ 12-E 37 3 36,25 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 37 3 36,25 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 104 16 100,00 439,39 127 16 16 4 11.444 1.990 22.050
17 ENVER BERKAY ÜNAL 12-E 37 3 36,25 1 4 0,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 38 2 37,50 5 2 4,50 6 1 5,75 4 2 3,50 104 16 100,00 439,06 130 17 17 5 11.637 2.022 22.241
18 AHMET SARİ 12-E 36 4 35,00 2 3 1,25 3 2 2,50 4 0 4,00 5 0 5,00 37 1 36,75 5 2 4,50 6 1 5,75 5 0 5,00 103 13 99,75 438,84 131 18 18 6 11.739 2.045 22.392
19 AYŞENUR YILMAZ 12-D 37 3 36,25 1 4 0,00 3 1 2,75 3 2 2,50 4 1 3,75 37 0 37,00 7 0 7,00 6 1 5,75 5 1 4,75 103 13 99,75 438,38 135 19 19 8 11.944 2.104 22.869
20 DENİZ ELBİR 12-D 35 5 33,75 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 36 2 35,50 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 103 15 99,25 437,97 138 20 20 9 12.205 2.157 23.230
21 EYLÜL CEREN TOPALI 12-D 34 6 32,50 2 2 1,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 37 3 36,25 7 0 7,00 6 1 5,75 5 1 4,75 103 16 99,00 437,35 141 21 21 10 12.489 2.242 23.906
22 ARDA AKIN KOŞAY 12-D 35 5 33,75 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 36 3 35,25 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 103 16 99,00 437,24 144 22 22 11 12.602 2.256 24.009
23 ÖMER FARUK SAĞLAR 12-E 38 2 37,50 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 33 6 31,50 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 103 16 99,00 437,14 145 23 23 7 12.659 2.270 24.109
24 DENİZ TERZİ 12-B 36 4 35,00 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 37 2 36,50 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 103 16 99,00 436,54 147 24 24 1 12.988 2.348 24.922
25 ELİF YILDIRIM 12-E 36 4 35,00 3 2 2,50 4 1 3,75 1 4 0,00 5 0 5,00 37 2 36,50 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 103 16 99,00 436,54 147 24 24 8 12.988 2.348 24.922
26 NİDAL EREN KARADAŞ 12-C 37 3 36,25 2 3 1,25 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 37 3 36,25 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 103 17 98,75 435,45 163 26 26 5 13.534 2.468 25.896
27 UĞUR TUĞRA KIZILÖZ 12-E 35 5 33,75 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 35 2 34,50 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 102 15 98,25 435,10 165 27 27 9 13.670 2.499 26.157
28 LİVA PARLAK 12-C 35 5 33,75 2 3 1,25 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 37 1 36,75 5 1 4,75 7 0 7,00 4 2 3,50 102 15 98,25 434,51 170 28 28 6 13.990 2.571 26.731
29 BEGÜM DİŞBUDAK 12-B 34 6 32,50 3 2 2,50 1 3 0,25 3 2 2,50 4 1 3,75 38 1 37,75 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 102 16 98,00 433,79 177 29 29 2 14.437 2.679 27.552
30 FATMANUR TUFAN 12-A 36 4 35,00 3 2 2,50 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 36 2 35,50 5 2 4,50 7 0 7,00 6 0 6,00 102 16 98,00 433,66 181 30 30 2 14.495 2.693 27.658
31 TUANA YILMAZ 12-E 33 7 31,25 2 3 1,25 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 38 1 37,75 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 102 17 97,75 433,38 184 31 31 10 14.611 2.736 28.006
32 FURKAN DEDEOĞLU 12-D 34 6 32,50 2 3 1,25 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 35 5 33,75 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 102 18 97,50 433,30 187 32 32 12 14.611 2.736 28.006
33 SUDE MİNE BEYAZ 12-C 35 4 34,00 2 3 1,25 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 37 3 36,25 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 102 17 97,75 433,00 192 33 33 7 14.844 2.782 28.420
34 HAYRİ EREN SAVAŞLI 12-E 35 5 33,75 4 1 3,75 4 1 3,75 1 4 0,00 4 1 3,75 36 4 35,00 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 102 18 97,50 432,60 199 34 34 11 15.100 2.844 28.867
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35 AZRA SOYLU 12-C 37 3 36,25 2 1 1,75 4 1 3,75 3 0 3,00 5 0 5,00 30 1 29,75 6 1 5,75 7 0 7,00 5 0 5,00 99 7 97,25 432,48 202 35 35 8 15.228 2.875 29.095
36 İLKE AKTUĞ 12-D 37 3 36,25 3 1 2,75 2 2 1,50 4 1 3,75 5 0 5,00 34 3 33,25 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 101 14 97,50 432,35 204 36 36 13 15.228 2.890 29.189
37 BERRA KARABULUT 12-D 34 6 32,50 1 4 0,00 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 40 0 40,00 5 2 4,50 6 1 5,75 6 0 6,00 102 18 97,50 431,64 210 37 37 14 15.710 2.989 29.815
38 SUDE NAZ KARADURAN 12-B 37 3 36,25 2 3 1,25 2 2 1,50 3 1 2,75 4 1 3,75 33 2 32,50 6 0 6,00 7 0 7,00 6 0 6,00 100 12 97,00 430,94 219 38 38 3 16.110 3.078 30.494
39 ALİ EMİR TEMİZ 12-C 33 7 31,25 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 36 2 35,50 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 101 17 96,75 430,87 220 39 39 9 16.172 3.091 30.609
40 RÜVEYDA GÖKALP 12-C 37 2 36,50 2 3 1,25 4 0 4,00 5 0 5,00 5 0 5,00 35 3 34,25 4 3 3,25 5 0 5,00 3 1 2,75 100 12 97,00 430,47 224 40 40 10 16.417 3.143 31.025
41 FATİH MEHMET TABUR 12-B 30 10 27,50 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 37 3 36,25 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 101 19 96,25 430,19 226 41 41 4 16.601 3.187 31.423
42 ZİLAN KAYA 12-E 37 3 36,25 2 3 1,25 3 1 2,75 1 4 0,00 5 0 5,00 34 1 33,75 6 1 5,75 7 0 7,00 5 0 5,00 100 13 96,75 429,83 229 42 42 12 16.796 3.236 31.777
43 MUSA OĞUZ DOĞAN 12-A 34 6 32,50 3 2 2,50 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 33 1 32,75 5 2 4,50 7 0 7,00 4 0 4,00 99 12 96,00 428,89 235 43 43 3 17.472 3.420 33.105
44 MERVE SENA KORKMAZ 12-A 33 7 31,25 2 3 1,25 3 1 2,75 3 2 2,50 5 0 5,00 35 3 34,25 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 100 17 95,75 428,05 248 44 44 4 18.032 3.570 33.881
45 ŞEVVAL SILA BAYIRLI 12-C 33 7 31,25 4 1 3,75 4 1 3,75 1 4 0,00 4 0 4,00 35 3 34,25 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 100 17 95,75 428,05 248 44 44 11 18.032 3.570 33.881
46 AHMET SAFA ASIL 12-A 32 8 30,00 4 1 3,75 4 1 3,75 1 4 0,00 5 0 5,00 37 2 36,50 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 100 19 95,25 426,27 262 46 46 5 19.209 3.873 35.864
47 METİN BERK PORAZAN 12-B 32 8 30,00 2 3 1,25 3 2 2,50 3 1 2,75 5 0 5,00 40 0 40,00 6 1 5,75 5 2 4,50 4 1 3,75 100 18 95,50 426,13 264 47 47 5 19.273 3.891 36.124
48 NEHİR EYLÜL ÇINĞI 12-C 35 5 33,75 2 3 1,25 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 38 1 37,75 4 3 3,25 6 1 5,75 5 1 4,75 100 19 95,25 424,83 278 48 48 12 20.193 4.136 37.667
49 AYŞE MELEK GÖKALP 12-A 34 6 32,50 4 1 3,75 1 4 0,00 4 1 3,75 5 0 5,00 34 3 33,25 5 1 4,75 6 1 5,75 6 0 6,00 99 17 94,75 424,82 280 49 49 6 20.193 4.136 37.667
50 FETHİYE ASLIHAN BİLGİLİ 12-E 38 2 37,50 3 2 2,50 3 2 2,50 1 4 0,00 5 0 5,00 32 5 30,75 5 0 5,00 6 1 5,75 6 0 6,00 99 16 95,00 424,78 282 50 50 13 20.268 4.156 37.773
51 BÜŞRA NUR DÖNMEZ 12-D 36 4 35,00 2 3 1,25 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 33 5 31,75 5 2 4,50 7 0 7,00 5 0 5,00 99 18 94,50 423,69 294 51 51 15 21.102 4.375 39.108
52 CAN YİĞİT SERTKOL 12-D 34 6 32,50 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 35 4 34,00 5 2 4,50 6 1 5,75 5 0 5,00 99 19 94,25 423,06 300 52 52 16 21.561 4.493 39.773
53 YADE SU ÇOLAK 12-B 34 6 32,50 3 2 2,50 3 1 2,75 3 2 2,50 5 0 5,00 34 6 32,50 5 2 4,50 6 1 5,75 6 0 6,00 99 20 94,00 422,67 303 53 53 6 21.845 4.568 40.264
54 EMİR EFE ÇAKIR 12-A 34 6 32,50 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 33 1 32,75 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 98 16 94,00 422,61 304 54 54 7 21.845 4.568 40.264
55 ALEYNA HALLUM 12-B 33 7 31,25 3 2 2,50 3 0 3,00 3 2 2,50 5 0 5,00 35 3 34,25 5 1 4,75 6 1 5,75 5 0 5,00 98 16 94,00 422,58 306 55 55 7 21.916 4.586 40.470
56 ZEHRA LEK 12-C 35 5 33,75 2 3 1,25 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 33 3 32,25 5 1 4,75 6 1 5,75 5 1 4,75 98 17 93,75 421,59 320 56 56 13 22.648 4.779 41.736
57 ERAY YEL 12-A 34 6 32,50 1 4 0,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 38 1 37,75 5 2 4,50 6 1 5,75 4 2 3,50 99 20 94,00 421,28 324 57 57 8 22.874 4.841 42.172
58 HAVVA NUR TANIN 12-A 36 3 35,25 0 5 -1,25 3 1 2,75 2 2 1,50 4 1 3,75 37 1 36,75 4 3 3,25 6 1 5,75 6 0 6,00 98 17 93,75 419,93 346 58 58 9 23.978 5.144 43.840
59 CEYLİN SAVRAN 12-A 33 7 31,25 2 3 1,25 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 35 3 34,25 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 98 20 93,00 419,44 355 59 59 10 24.371 5.273 44.427
60 ALİ SAİT TEKBAŞ 12-A 33 7 31,25 2 3 1,25 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 35 5 33,75 7 0 7,00 6 1 5,75 5 1 4,75 98 22 92,50 417,99 373 60 60 11 25.520 5.655 46.497
61 FEYZA SILA AKTOZ 12-C 35 4 34,00 1 4 0,00 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 34 5 32,75 5 1 4,75 6 0 6,00 4 2 3,50 97 18 92,50 417,47 381 61 61 14 25.917 5.780 47.169
62 İPEK KURNAZ 12-E 33 7 31,25 1 4 0,00 2 1 1,75 3 2 2,50 4 1 3,75 37 1 36,75 7 0 7,00 7 0 7,00 3 2 2,50 97 18 92,50 417,19 387 62 62 14 26.154 5.860 47.677
63 ESİN AYNA 12-B 35 5 33,75 0 5 -1,25 2 2 1,50 4 1 3,75 5 0 5,00 35 2 34,50 5 2 4,50 7 0 7,00 4 2 3,50 97 19 92,25 416,28 399 63 63 8 26.914 6.118 48.687
64 ZİŞAN ŞAHİN 12-C 32 6 30,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 34 3 33,25 4 2 3,50 6 1 5,75 5 0 5,00 96 17 91,75 416,03 401 64 64 15 27.084 6.178 48.922
65 AZRA KARABULUT 12-D 32 8 30,00 1 3 0,25 2 2 1,50 2 3 1,25 5 0 5,00 38 2 37,50 7 0 7,00 6 1 5,75 4 2 3,50 97 21 91,75 415,01 412 65 65 17 27.931 6.470 50.356
66 MERT METEHAN PALTA 12-E 29 10 26,50 3 2 2,50 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 36 4 35,00 6 1 5,75 7 0 7,00 5 0 5,00 96 22 90,50 412,79 445 66 66 15 29.940 7.114 53.534
67 TEMİM ŞANLI 12-B 33 7 31,25 2 3 1,25 1 4 0,00 4 1 3,75 5 0 5,00 37 1 36,75 5 2 4,50 6 1 5,75 3 1 2,75 96 20 91,00 412,51 450 67 67 9 30.119 7.171 53.889
68 BORA YILDIRIM 12-E 32 8 30,00 2 2 1,50 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 34 1 33,75 5 2 4,50 5 2 4,50 5 0 5,00 95 18 90,50 412,12 455 68 68 16 30.475 7.290 54.376
69 IRMAK BAHÇECİOĞLU 12-B 35 5 33,75 1 4 0,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 32 1 31,75 5 2 4,50 7 0 7,00 4 2 3,50 95 18 90,50 411,52 465 69 69 10 31.023 7.469 55.212
70 ZEYNEP ALPAR 12-A 34 6 32,50 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 38 2 37,50 5 2 4,50 4 2 3,50 2 2 1,50 96 21 90,75 411,19 466 70 70 12 31.389 7.588 55.876
71 YUSUF ALİ YAYMAN 12-E 35 5 33,75 2 3 1,25 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 33 6 31,50 6 1 5,75 7 0 7,00 4 2 3,50 96 23 90,25 410,79 474 71 71 17 31.760 7.709 56.498

72 MUHAMMED MUSTAFA
ŞİRİN 12-C 36 4 35,00 1 4 0,00 3 0 3,00 4 1 3,75 4 1 3,75 34 4 33,00 3 3 2,25 6 1 5,75 4 1 3,75 95 19 90,25 410,06 487 72 72 16 32.413 7.927 57.461

73 BATUHAN ARSLAN 12-B 32 8 30,00 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 37 3 36,25 5 2 4,50 5 2 4,50 3 3 2,25 96 24 90,00 409,90 489 73 73 11 32.507 7.964 57.625
74 MURAT ERAY DEMİR 12-D 34 6 32,50 1 4 0,00 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 36 4 35,00 4 3 3,25 6 1 5,75 3 3 2,25 96 24 90,00 409,49 496 74 74 18 32.976 8.154 58.439
75 SELİN İKİZ 12-E 37 3 36,25 1 4 0,00 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 34 2 33,50 5 2 4,50 7 0 7,00 1 5 -0,25 95 21 89,75 407,98 529 75 75 18 34.443 8.772 60.450
76 MİNA MORALIOĞLU 12-A 35 5 33,75 1 3 0,25 1 2 0,50 1 4 0,00 5 0 5,00 34 2 33,50 6 1 5,75 7 0 7,00 4 2 3,50 94 19 89,25 407,11 541 76 76 1 35.258 9.131 61.873
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77 KEMAL FURKAN ÖZER 12-A 32 8 30,00 1 4 0,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 34 1 33,75 4 3 3,25 6 1 5,75 4 2 3,50 94 21 88,75 406,64 548 77 77 13 35.767 9.351 62.551
78 TUNAHAN KILIÇ 12-B 33 6 31,50 3 2 2,50 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 35 3 34,25 5 2 4,50 5 2 4,50 4 1 3,75 94 22 88,50 405,27 565 78 78 12 37.184 9.950 64.701
79 MUSTAFA KEMAL DENİZ 12-C 35 5 33,75 2 3 1,25 3 1 2,75 3 2 2,50 4 1 3,75 32 1 31,75 3 3 2,25 7 0 7,00 4 2 3,50 93 18 88,50 405,27 565 78 78 17 37.184 9.950 64.701
80 FATİH EREN ŞİMŞEK 12-E 35 5 33,75 1 3 0,25 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 33 6 31,50 4 3 3,25 6 1 5,75 4 1 3,75 94 23 88,25 404,55 574 80 80 19 37.906 10.258 65.762
81 KIVANÇ EGİN 12-A 34 5 32,75 2 3 1,25 1 2 0,50 4 1 3,75 5 0 5,00 32 4 31,00 5 2 4,50 7 0 7,00 3 3 2,25 93 20 88,00 404,19 583 81 81 14 38.322 10.436 66.303
82 EMİR NACİ ÖZDEM 12-E 37 3 36,25 1 4 0,00 2 3 1,25 3 1 2,75 4 1 3,75 29 4 28,00 5 1 4,75 7 0 7,00 4 1 3,75 92 18 87,50 402,36 607 82 82 20 40.171 11.256 69.318
83 ZARA ÜRPER 12-D 37 3 36,25 2 3 1,25 3 0 3,00 3 1 2,75 5 0 5,00 30 4 29,00 5 2 4,50 5 2 4,50 2 3 1,25 92 18 87,50 402,14 611 83 83 19 40.487 11.345 69.632
84 TAHSİN BERKAY TOKMAK 12-A 31 9 28,75 3 2 2,50 3 2 2,50 3 1 2,75 5 0 5,00 30 3 29,25 6 0 6,00 6 1 5,75 4 2 3,50 91 20 86,00 399,57 658 84 84 15 43.340 12.558 73.840
85 MİNA BAHAR KAYA 12-B 35 5 33,75 1 4 0,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 30 6 28,50 4 3 3,25 7 0 7,00 4 2 3,50 92 24 86,00 398,28 681 85 85 13 44.731 13.276 76.014
86 EMİR BUĞRA BOĞA 12-D 30 6 28,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 34 2 33,50 5 2 4,50 5 2 4,50 2 1 1,75 90 19 85,25 396,18 721 86 86 20 47.039 14.462 79.592
87 ABDULLAH İSMAİL ULAŞ 12-E 31 9 28,75 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 3 2 2,50 35 4 34,00 6 1 5,75 5 2 4,50 3 3 2,25 92 27 85,25 395,96 723 87 87 21 47.264 14.581 79.921
88 MUSTAFA EGE BÜYÜKTELLİ 12-A 33 6 31,50 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 28 5 26,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 89 18 84,50 394,76 751 88 88 16 48.641 15.286 82.158
89 SEÇİL EREN 12-C 32 6 30,50 1 4 0,00 3 1 2,75 3 0 3,00 5 0 5,00 32 4 31,00 4 1 3,75 5 1 4,75 4 1 3,75 89 18 84,50 393,89 761 89 89 18 49.686 15.819 83.731
90 DENİZ UZUNGENÇ 12-A 32 8 30,00 3 1 2,75 2 0 2,00 0 3 -0,75 5 0 5,00 30 2 29,50 5 1 4,75 6 1 5,75 4 2 3,50 87 18 82,50 388,15 847 90 90 17 56.439 19.540 93.764
91 BARIŞ SÖĞÜT 12-C 29 11 26,25 2 3 1,25 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 36 4 35,00 3 4 2,00 5 2 4,50 4 2 3,50 90 30 82,50 387,83 853 91 91 19 56.822 19.782 94.294
92 RANA YILDIZ 12-E 33 7 31,25 2 3 1,25 3 1 2,75 1 3 0,25 5 0 5,00 30 6 28,50 6 1 5,75 5 1 4,75 3 3 2,25 88 25 81,75 385,70 886 92 92 22 59.536 21.503 98.394
93 AHMET ZİYA SAKMAN 12-B 27 9 24,75 2 3 1,25 2 1 1,75 1 3 0,25 4 1 3,75 36 4 35,00 6 1 5,75 7 0 7,00 2 2 1,50 87 24 81,00 383,52 917 93 93 14 62.384 23.274 102.558
94 REVDA GASSALOĞLU 12-B 36 3 35,25 2 3 1,25 2 0 2,00 1 3 0,25 5 0 5,00 26 3 25,25 4 2 3,50 4 3 3,25 4 0 4,00 84 17 79,75 379,12 983 94 94 15 68.204 27.009 111.327
95 NEHİR KÖSEBIYIKOĞLU 12-A 31 7 29,25 1 4 0,00 3 0 3,00 3 1 2,75 4 1 3,75 27 4 26,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 1 4,75 83 19 78,25 375,98 1.026 95 95 18 72.611 30.103 118.133
96 ŞEYMA NUR ÇOLAK 12-D 34 6 32,50 1 3 0,25 3 2 2,50 1 1 0,75 5 0 5,00 29 7 27,25 2 4 1,00 5 2 4,50 5 1 4,75 85 26 78,50 375,48 1.038 96 96 21 73.317 30.601 119.076
97 İBRAHİM ETHEM BAŞAR 12-B 36 4 35,00 2 3 1,25 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 24 2 23,50 6 1 5,75 4 2 3,50 1 2 0,50 83 19 78,25 374,96 1.046 97 97 16 74.020 31.113 120.178
98 HAKAN TİMUR UZUN 12-B 15 0 15,00 4 0 4,00 4 1 3,75 2 0 2,00 5 0 5,00 30 0 30,00 6 0 6,00 2 0 2,00 6 0 6,00 74 1 73,75 365,04 1.191 98 98 17 88.761 41.847 142.832
99 ÖMER HAVAN 12-A 30 8 28,00 2 3 1,25 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 28 2 27,50 3 4 2,00 6 1 5,75 3 2 2,50 81 26 74,50 364,20 1.202 99 99 19 90.041 42.798 145.077

100 MİNA PARLAK 12-C 28 9 25,75 2 3 1,25 2 3 1,25 2 2 1,50 5 0 5,00 25 6 23,50 5 2 4,50 6 1 5,75 5 0 5,00 80 26 73,50 362,77 1.216 100 100 20 92.483 44.603 148.830
101 YASEMİN TEMİZ 12-D 35 4 34,00 0 4 -1,00 1 3 0,25 4 0 4,00 25 1 24,75 4 2 3,50 4 3 3,25 5 0 5,00 78 17 73,75 360,78 1.240 101 101 22 95.747 47.051 153.930
102 MUSTAFA İKİZOĞLU 12-A 27 12 24,00 2 3 1,25 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 29 4 28,00 4 3 3,25 5 2 4,50 2 1 1,75 79 30 71,50 355,86 1.321 102 102 20 103.887 53.301 167.199
103 SEVGİ GÜMÜŞBAŞ 12-D 28 12 25,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 22 6 20,50 2 1 1,75 0 2 -0,50 4 1 3,75 71 27 64,25 334,86 1.579 103 103 23 144.988 86.364 234.768
104 TOLGA METLİ 12-E 27 9 24,75 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 27 2 26,50 4 2 3,50 3 2 2,50 0 1 -0,25 70 22 64,50 334,09 1.586 104 104 23 146.757 87.762 237.649
105 EYLÜL KARAGÜL 12-E 22 7 20,25 1 1 0,75 24 4 23,00 3 2 2,50 5 1 4,75 2 2 1,50 57 17 52,75 299,46 1.881 105 105 24 245.933 165.093 409.393
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Sınav Tarihi 
26.10.2023

İSKENDERUN TOSÇELİK FEN LİSESİ
4K TYT-1 

İSİM SIRALI LİSTE

Genel Toplam ve Ortalamalar
TYT-TÜRKÇE TYT-SOSYAL BİLİMLER TYT-MATEMATİK TYT-FEN BİLİMLERİ

TYT NET GENEL KATILIM KURUM KATILIM SUBE KATILIM
TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

32,57 1,62 2,84 2,45 4,49 33,47 4,89 5,81 4,16 92,30 2272 105 105
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TÜRKÇE TARİH COĞRAFYA FELSEFE DİN KÜLTÜRÜ MATEMATİK FİZİK KİMYA BİYOLOJİ

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N GENEL KURUM SUBE SİNİF OSYM20 OSYM21 OSYM22

1 ABDULLAH EMİN KAL 12-E 37 3 36,25 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 38 1 37,75 5 2 4,50 5 2 4,50 4 2 3,50 107 12 104,00 451,57 50 8 8 2 6.187 979 12.263
2 ABDULLAH İSMAİL ULAŞ 12-E 31 9 28,75 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 3 2 2,50 35 4 34,00 6 1 5,75 5 2 4,50 3 3 2,25 92 27 85,25 395,96 723 87 87 21 47.264 14.581 79.921
3 AHMET SAFA ASIL 12-A 32 8 30,00 4 1 3,75 4 1 3,75 1 4 0,00 5 0 5,00 37 2 36,50 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 100 19 95,25 426,27 262 46 46 5 19.209 3.873 35.864
4 AHMET SARİ 12-E 36 4 35,00 2 3 1,25 3 2 2,50 4 0 4,00 5 0 5,00 37 1 36,75 5 2 4,50 6 1 5,75 5 0 5,00 103 13 99,75 438,84 131 18 18 6 11.739 2.045 22.392
5 AHMET ZİYA SAKMAN 12-B 27 9 24,75 2 3 1,25 2 1 1,75 1 3 0,25 4 1 3,75 36 4 35,00 6 1 5,75 7 0 7,00 2 2 1,50 87 24 81,00 383,52 917 93 93 14 62.384 23.274 102.558
6 ALEYNA HALLUM 12-B 33 7 31,25 3 2 2,50 3 0 3,00 3 2 2,50 5 0 5,00 35 3 34,25 5 1 4,75 6 1 5,75 5 0 5,00 98 16 94,00 422,58 306 55 55 7 21.916 4.586 40.470
7 ALİ EMİR TEMİZ 12-C 33 7 31,25 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 36 2 35,50 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 101 17 96,75 430,87 220 39 39 9 16.172 3.091 30.609
8 ALİ EREN KARAKULAK 12-C 33 7 31,25 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 36 3 35,25 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 104 15 100,25 441,91 103 12 12 3 10.181 1.727 19.568
9 ALİ SAİT TEKBAŞ 12-A 33 7 31,25 2 3 1,25 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 35 5 33,75 7 0 7,00 6 1 5,75 5 1 4,75 98 22 92,50 417,99 373 60 60 11 25.520 5.655 46.497

10 ARDA AKIN KOŞAY 12-D 35 5 33,75 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 36 3 35,25 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 103 16 99,00 437,24 144 22 22 11 12.602 2.256 24.009
11 AYŞE KENANOĞLU 12-C 35 5 33,75 4 1 3,75 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 38 2 37,50 7 0 7,00 6 1 5,75 6 0 6,00 110 10 107,50 463,31 17 4 4 2 2.868 428 5.532
12 AYŞE MELEK GÖKALP 12-A 34 6 32,50 4 1 3,75 1 4 0,00 4 1 3,75 5 0 5,00 34 3 33,25 5 1 4,75 6 1 5,75 6 0 6,00 99 17 94,75 424,82 280 49 49 6 20.193 4.136 37.667
13 AYŞENUR YILMAZ 12-D 37 3 36,25 1 4 0,00 3 1 2,75 3 2 2,50 4 1 3,75 37 0 37,00 7 0 7,00 6 1 5,75 5 1 4,75 103 13 99,75 438,38 135 19 19 8 11.944 2.104 22.869
14 AZRA KARABULUT 12-D 32 8 30,00 1 3 0,25 2 2 1,50 2 3 1,25 5 0 5,00 38 2 37,50 7 0 7,00 6 1 5,75 4 2 3,50 97 21 91,75 415,01 412 65 65 17 27.931 6.470 50.356
15 AZRA SOYLU 12-C 37 3 36,25 2 1 1,75 4 1 3,75 3 0 3,00 5 0 5,00 30 1 29,75 6 1 5,75 7 0 7,00 5 0 5,00 99 7 97,25 432,48 202 35 35 8 15.228 2.875 29.095
16 BARIŞ SÖĞÜT 12-C 29 11 26,25 2 3 1,25 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 36 4 35,00 3 4 2,00 5 2 4,50 4 2 3,50 90 30 82,50 387,83 853 91 91 19 56.822 19.782 94.294
17 BATUHAN ARSLAN 12-B 32 8 30,00 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 37 3 36,25 5 2 4,50 5 2 4,50 3 3 2,25 96 24 90,00 409,90 489 73 73 11 32.507 7.964 57.625
18 BEGÜM DİŞBUDAK 12-B 34 6 32,50 3 2 2,50 1 3 0,25 3 2 2,50 4 1 3,75 38 1 37,75 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 102 16 98,00 433,79 177 29 29 2 14.437 2.679 27.552
19 BERRA KARABULUT 12-D 34 6 32,50 1 4 0,00 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 40 0 40,00 5 2 4,50 6 1 5,75 6 0 6,00 102 18 97,50 431,64 210 37 37 14 15.710 2.989 29.815
20 BEYZA KAYRAT 12-C 39 1 38,75 1 4 0,00 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 36 3 35,25 6 1 5,75 6 1 5,75 4 1 3,75 104 13 100,75 441,26 111 14 14 4 10.551 1.808 20.201
21 BORA YILDIRIM 12-E 32 8 30,00 2 2 1,50 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 34 1 33,75 5 2 4,50 5 2 4,50 5 0 5,00 95 18 90,50 412,12 455 68 68 16 30.475 7.290 54.376
22 BÜŞRA NUR DÖNMEZ 12-D 36 4 35,00 2 3 1,25 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 33 5 31,75 5 2 4,50 7 0 7,00 5 0 5,00 99 18 94,50 423,69 294 51 51 15 21.102 4.375 39.108
23 CAN YİĞİT SERTKOL 12-D 34 6 32,50 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 35 4 34,00 5 2 4,50 6 1 5,75 5 0 5,00 99 19 94,25 423,06 300 52 52 16 21.561 4.493 39.773
24 CEYLİN SAVRAN 12-A 33 7 31,25 2 3 1,25 2 3 1,25 4 1 3,75 5 0 5,00 35 3 34,25 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 98 20 93,00 419,44 355 59 59 10 24.371 5.273 44.427
25 DEFNE ERDEN 12-D 36 4 35,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 34 5 32,75 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 104 15 100,25 441,47 109 13 13 7 10.445 1.785 19.983
26 DENİZ ELBİR 12-D 35 5 33,75 2 3 1,25 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 36 2 35,50 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 103 15 99,25 437,97 138 20 20 9 12.205 2.157 23.230
27 DENİZ TERZİ 12-B 36 4 35,00 4 1 3,75 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 37 2 36,50 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 103 16 99,00 436,54 147 24 24 1 12.988 2.348 24.922
28 DENİZ UZUNGENÇ 12-A 32 8 30,00 3 1 2,75 2 0 2,00 0 3 -0,75 5 0 5,00 30 2 29,50 5 1 4,75 6 1 5,75 4 2 3,50 87 18 82,50 388,15 847 90 90 17 56.439 19.540 93.764
29 EGE KESKİN 12-C 38 2 37,50 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 40 0 40,00 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 115 5 113,75 481,14 1 1 1 1 413 79 704
30 ELİF YILDIRIM 12-E 36 4 35,00 3 2 2,50 4 1 3,75 1 4 0,00 5 0 5,00 37 2 36,50 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 103 16 99,00 436,54 147 24 24 8 12.988 2.348 24.922
31 EMİR BUĞRA BOĞA 12-D 30 6 28,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 34 2 33,50 5 2 4,50 5 2 4,50 2 1 1,75 90 19 85,25 396,18 721 86 86 20 47.039 14.462 79.592
32 EMİR EFE ÇAKIR 12-A 34 6 32,50 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 5 0 5,00 33 1 32,75 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 98 16 94,00 422,61 304 54 54 7 21.845 4.568 40.264
33 EMİR NACİ ÖZDEM 12-E 37 3 36,25 1 4 0,00 2 3 1,25 3 1 2,75 4 1 3,75 29 4 28,00 5 1 4,75 7 0 7,00 4 1 3,75 92 18 87,50 402,36 607 82 82 20 40.171 11.256 69.318
34 ENVER BERKAY ÜNAL 12-E 37 3 36,25 1 4 0,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 38 2 37,50 5 2 4,50 6 1 5,75 4 2 3,50 104 16 100,00 439,06 130 17 17 5 11.637 2.022 22.241
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35 ERAY YEL 12-A 34 6 32,50 1 4 0,00 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 38 1 37,75 5 2 4,50 6 1 5,75 4 2 3,50 99 20 94,00 421,28 324 57 57 8 22.874 4.841 42.172
36 ESİN AYNA 12-B 35 5 33,75 0 5 -1,25 2 2 1,50 4 1 3,75 5 0 5,00 35 2 34,50 5 2 4,50 7 0 7,00 4 2 3,50 97 19 92,25 416,28 399 63 63 8 26.914 6.118 48.687
37 EYLÜL CEREN TOPALI 12-D 34 6 32,50 2 2 1,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 37 3 36,25 7 0 7,00 6 1 5,75 5 1 4,75 103 16 99,00 437,35 141 21 21 10 12.489 2.242 23.906
38 EYLÜL KARAGÜL 12-E 22 7 20,25 1 1 0,75 24 4 23,00 3 2 2,50 5 1 4,75 2 2 1,50 57 17 52,75 299,46 1.881 105 105 24 245.933 165.093 409.393
39 FATİH EREN ŞİMŞEK 12-E 35 5 33,75 1 3 0,25 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 33 6 31,50 4 3 3,25 6 1 5,75 4 1 3,75 94 23 88,25 404,55 574 80 80 19 37.906 10.258 65.762
40 FATİH MEHMET TABUR 12-B 30 10 27,50 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 37 3 36,25 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 101 19 96,25 430,19 226 41 41 4 16.601 3.187 31.423
41 FATMANUR TUFAN 12-A 36 4 35,00 3 2 2,50 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 36 2 35,50 5 2 4,50 7 0 7,00 6 0 6,00 102 16 98,00 433,66 181 30 30 2 14.495 2.693 27.658
42 FETHİYE ASLIHAN BİLGİLİ 12-E 38 2 37,50 3 2 2,50 3 2 2,50 1 4 0,00 5 0 5,00 32 5 30,75 5 0 5,00 6 1 5,75 6 0 6,00 99 16 95,00 424,78 282 50 50 13 20.268 4.156 37.773
43 FEYZA SILA AKTOZ 12-C 35 4 34,00 1 4 0,00 3 1 2,75 4 1 3,75 5 0 5,00 34 5 32,75 5 1 4,75 6 0 6,00 4 2 3,50 97 18 92,50 417,47 381 61 61 14 25.917 5.780 47.169
44 FURKAN DEDEOĞLU 12-D 34 6 32,50 2 3 1,25 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 35 5 33,75 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 102 18 97,50 433,30 187 32 32 12 14.611 2.736 28.006
45 HAKAN TİMUR UZUN 12-B 15 0 15,00 4 0 4,00 4 1 3,75 2 0 2,00 5 0 5,00 30 0 30,00 6 0 6,00 2 0 2,00 6 0 6,00 74 1 73,75 365,04 1.191 98 98 17 88.761 41.847 142.832
46 HASAN HÜSEYİN YANIK 12-E 34 6 32,50 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 38 1 37,75 7 0 7,00 7 0 7,00 5 1 4,75 104 15 100,25 440,86 116 15 15 3 10.756 1.851 20.528
47 HAVVA NUR TANIN 12-A 36 3 35,25 0 5 -1,25 3 1 2,75 2 2 1,50 4 1 3,75 37 1 36,75 4 3 3,25 6 1 5,75 6 0 6,00 98 17 93,75 419,93 346 58 58 9 23.978 5.144 43.840
48 HAYRİ EREN SAVAŞLI 12-E 35 5 33,75 4 1 3,75 4 1 3,75 1 4 0,00 4 1 3,75 36 4 35,00 6 1 5,75 7 0 7,00 5 1 4,75 102 18 97,50 432,60 199 34 34 11 15.100 2.844 28.867
49 HAZAR ÇAPAR 12-D 37 3 36,25 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 36 4 35,00 6 1 5,75 6 1 5,75 6 0 6,00 105 15 101,25 443,63 89 10 10 6 9.409 1.576 18.267
50 IRMAK BAHÇECİOĞLU 12-B 35 5 33,75 1 4 0,00 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 32 1 31,75 5 2 4,50 7 0 7,00 4 2 3,50 95 18 90,50 411,52 465 69 69 10 31.023 7.469 55.212
51 İBRAHİM ETHEM BAŞAR 12-B 36 4 35,00 2 3 1,25 2 3 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 24 2 23,50 6 1 5,75 4 2 3,50 1 2 0,50 83 19 78,25 374,96 1.046 97 97 16 74.020 31.113 120.178
52 İLKE AKTUĞ 12-D 37 3 36,25 3 1 2,75 2 2 1,50 4 1 3,75 5 0 5,00 34 3 33,25 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 101 14 97,50 432,35 204 36 36 13 15.228 2.890 29.189
53 İPEK KURNAZ 12-E 33 7 31,25 1 4 0,00 2 1 1,75 3 2 2,50 4 1 3,75 37 1 36,75 7 0 7,00 7 0 7,00 3 2 2,50 97 18 92,50 417,19 387 62 62 14 26.154 5.860 47.677
54 KEMAL FURKAN ÖZER 12-A 32 8 30,00 1 4 0,00 5 0 5,00 4 1 3,75 4 1 3,75 34 1 33,75 4 3 3,25 6 1 5,75 4 2 3,50 94 21 88,75 406,64 548 77 77 13 35.767 9.351 62.551
55 KIVANÇ EGİN 12-A 34 5 32,75 2 3 1,25 1 2 0,50 4 1 3,75 5 0 5,00 32 4 31,00 5 2 4,50 7 0 7,00 3 3 2,25 93 20 88,00 404,19 583 81 81 14 38.322 10.436 66.303
56 LİVA PARLAK 12-C 35 5 33,75 2 3 1,25 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 37 1 36,75 5 1 4,75 7 0 7,00 4 2 3,50 102 15 98,25 434,51 170 28 28 6 13.990 2.571 26.731
57 MEHMET ALİ YILDIRIM 12-D 37 3 36,25 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 38 0 38,00 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 111 7 109,25 467,91 10 2 2 1 1.862 268 3.605
58 MERT METEHAN PALTA 12-E 29 10 26,50 3 2 2,50 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 36 4 35,00 6 1 5,75 7 0 7,00 5 0 5,00 96 22 90,50 412,79 445 66 66 15 29.940 7.114 53.534
59 MERVE SENA KORKMAZ 12-A 33 7 31,25 2 3 1,25 3 1 2,75 3 2 2,50 5 0 5,00 35 3 34,25 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 100 17 95,75 428,05 248 44 44 4 18.032 3.570 33.881
60 METİN BERK PORAZAN 12-B 32 8 30,00 2 3 1,25 3 2 2,50 3 1 2,75 5 0 5,00 40 0 40,00 6 1 5,75 5 2 4,50 4 1 3,75 100 18 95,50 426,13 264 47 47 5 19.273 3.891 36.124
61 MİNA BAHAR KAYA 12-B 35 5 33,75 1 4 0,00 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 30 6 28,50 4 3 3,25 7 0 7,00 4 2 3,50 92 24 86,00 398,28 681 85 85 13 44.731 13.276 76.014
62 MİNA MORALIOĞLU 12-A 35 5 33,75 1 3 0,25 1 2 0,50 1 4 0,00 5 0 5,00 34 2 33,50 6 1 5,75 7 0 7,00 4 2 3,50 94 19 89,25 407,11 541 76 76 1 35.258 9.131 61.873
63 MİNA PARLAK 12-C 28 9 25,75 2 3 1,25 2 3 1,25 2 2 1,50 5 0 5,00 25 6 23,50 5 2 4,50 6 1 5,75 5 0 5,00 80 26 73,50 362,77 1.216 100 100 20 92.483 44.603 148.830
64 MUHAMMED KAVAK 12-A 38 2 37,50 3 2 2,50 4 1 3,75 2 3 1,25 5 0 5,00 35 5 33,75 6 1 5,75 6 1 5,75 6 0 6,00 105 15 101,25 443,59 91 11 11 1 9.450 1.583 18.340

65 MUHAMMED MUSTAFA
ŞİRİN 12-C 36 4 35,00 1 4 0,00 3 0 3,00 4 1 3,75 4 1 3,75 34 4 33,00 3 3 2,25 6 1 5,75 4 1 3,75 95 19 90,25 410,06 487 72 72 16 32.413 7.927 57.461

66 MURAT ERAY DEMİR 12-D 34 6 32,50 1 4 0,00 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 36 4 35,00 4 3 3,25 6 1 5,75 3 3 2,25 96 24 90,00 409,49 496 74 74 18 32.976 8.154 58.439
67 MUSA OĞUZ DOĞAN 12-A 34 6 32,50 3 2 2,50 5 0 5,00 3 1 2,75 5 0 5,00 33 1 32,75 5 2 4,50 7 0 7,00 4 0 4,00 99 12 96,00 428,89 235 43 43 3 17.472 3.420 33.105
68 MUSTAFA İKİZOĞLU 12-A 27 12 24,00 2 3 1,25 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 29 4 28,00 4 3 3,25 5 2 4,50 2 1 1,75 79 30 71,50 355,86 1.321 102 102 20 103.887 53.301 167.199
69 MUSTAFA CEM KELLECİ 12-D 38 2 37,50 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 38 2 37,50 6 1 5,75 6 1 5,75 4 2 3,50 108 12 105,00 454,38 44 7 7 4 5.307 833 10.418
70 MUSTAFA EGE BÜYÜKTELLİ 12-A 33 6 31,50 3 2 2,50 5 0 5,00 4 1 3,75 5 0 5,00 28 5 26,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 89 18 84,50 394,76 751 88 88 16 48.641 15.286 82.158
71 MUSTAFA KEMAL DENİZ 12-C 35 5 33,75 2 3 1,25 3 1 2,75 3 2 2,50 4 1 3,75 32 1 31,75 3 3 2,25 7 0 7,00 4 2 3,50 93 18 88,50 405,27 565 78 78 17 37.184 9.950 64.701
72 NEHİR ÇELEBİ 12-E 37 3 36,25 3 2 2,50 3 2 2,50 3 2 2,50 5 0 5,00 37 3 36,25 6 1 5,75 5 2 4,50 5 1 4,75 104 16 100,00 439,39 127 16 16 4 11.444 1.990 22.050
73 NEHİR EYLÜL ÇINĞI 12-C 35 5 33,75 2 3 1,25 3 2 2,50 2 3 1,25 5 0 5,00 38 1 37,75 4 3 3,25 6 1 5,75 5 1 4,75 100 19 95,25 424,83 278 48 48 12 20.193 4.136 37.667
74 NEHİR KÖSEBIYIKOĞLU 12-A 31 7 29,25 1 4 0,00 3 0 3,00 3 1 2,75 4 1 3,75 27 4 26,00 4 1 3,75 5 0 5,00 5 1 4,75 83 19 78,25 375,98 1.026 95 95 18 72.611 30.103 118.133
75 NİDAL EREN KARADAŞ 12-C 37 3 36,25 2 3 1,25 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 37 3 36,25 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 103 17 98,75 435,45 163 26 26 5 13.534 2.468 25.896
76 NİLAY KURNAZ 12-E 38 2 37,50 4 1 3,75 4 1 3,75 4 1 3,75 5 0 5,00 36 3 35,25 7 0 7,00 7 0 7,00 6 0 6,00 111 8 109,00 467,49 11 3 3 1 1.992 284 3.753
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77 ÖMER FARUK SAĞLAR 12-E 38 2 37,50 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 33 6 31,50 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 103 16 99,00 437,14 145 23 23 7 12.659 2.270 24.109
78 ÖMER HAVAN 12-A 30 8 28,00 2 3 1,25 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 28 2 27,50 3 4 2,00 6 1 5,75 3 2 2,50 81 26 74,50 364,20 1.202 99 99 19 90.041 42.798 145.077
79 RANA YILDIZ 12-E 33 7 31,25 2 3 1,25 3 1 2,75 1 3 0,25 5 0 5,00 30 6 28,50 6 1 5,75 5 1 4,75 3 3 2,25 88 25 81,75 385,70 886 92 92 22 59.536 21.503 98.394
80 REVDA GASSALOĞLU 12-B 36 3 35,25 2 3 1,25 2 0 2,00 1 3 0,25 5 0 5,00 26 3 25,25 4 2 3,50 4 3 3,25 4 0 4,00 84 17 79,75 379,12 983 94 94 15 68.204 27.009 111.327
81 RÜVEYDA GÖKALP 12-C 37 2 36,50 2 3 1,25 4 0 4,00 5 0 5,00 5 0 5,00 35 3 34,25 4 3 3,25 5 0 5,00 3 1 2,75 100 12 97,00 430,47 224 40 40 10 16.417 3.143 31.025
82 SABRİ DOĞRU 12-D 36 3 35,25 5 0 5,00 5 0 5,00 3 2 2,50 4 1 3,75 38 2 37,50 6 0 6,00 7 0 7,00 4 1 3,75 108 9 105,75 457,39 30 5 5 2 4.500 702 8.635
83 SEÇİL EREN 12-C 32 6 30,50 1 4 0,00 3 1 2,75 3 0 3,00 5 0 5,00 32 4 31,00 4 1 3,75 5 1 4,75 4 1 3,75 89 18 84,50 393,89 761 89 89 18 49.686 15.819 83.731
84 SELİN İKİZ 12-E 37 3 36,25 1 4 0,00 4 1 3,75 2 3 1,25 4 1 3,75 34 2 33,50 5 2 4,50 7 0 7,00 1 5 -0,25 95 21 89,75 407,98 529 75 75 18 34.443 8.772 60.450
85 SEVGİ GÜMÜŞBAŞ 12-D 28 12 25,00 4 1 3,75 4 1 3,75 3 2 2,50 4 1 3,75 22 6 20,50 2 1 1,75 0 2 -0,50 4 1 3,75 71 27 64,25 334,86 1.579 103 103 23 144.988 86.364 234.768
86 SUDE MİNE BEYAZ 12-C 35 4 34,00 2 3 1,25 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 37 3 36,25 5 2 4,50 6 1 5,75 5 1 4,75 102 17 97,75 433,00 192 33 33 7 14.844 2.782 28.420
87 SUDE NAZ KARADURAN 12-B 37 3 36,25 2 3 1,25 2 2 1,50 3 1 2,75 4 1 3,75 33 2 32,50 6 0 6,00 7 0 7,00 6 0 6,00 100 12 97,00 430,94 219 38 38 3 16.110 3.078 30.494
88 ŞEVVAL SILA BAYIRLI 12-C 33 7 31,25 4 1 3,75 4 1 3,75 1 4 0,00 4 0 4,00 35 3 34,25 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 100 17 95,75 428,05 248 44 44 11 18.032 3.570 33.881
89 ŞEYMA NUR ÇOLAK 12-D 34 6 32,50 1 3 0,25 3 2 2,50 1 1 0,75 5 0 5,00 29 7 27,25 2 4 1,00 5 2 4,50 5 1 4,75 85 26 78,50 375,48 1.038 96 96 21 73.317 30.601 119.076
90 TAHSİN BERKAY TOKMAK 12-A 31 9 28,75 3 2 2,50 3 2 2,50 3 1 2,75 5 0 5,00 30 3 29,25 6 0 6,00 6 1 5,75 4 2 3,50 91 20 86,00 399,57 658 84 84 15 43.340 12.558 73.840
91 TEMİM ŞANLI 12-B 33 7 31,25 2 3 1,25 1 4 0,00 4 1 3,75 5 0 5,00 37 1 36,75 5 2 4,50 6 1 5,75 3 1 2,75 96 20 91,00 412,51 450 67 67 9 30.119 7.171 53.889
92 TOLGA METLİ 12-E 27 9 24,75 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 27 2 26,50 4 2 3,50 3 2 2,50 0 1 -0,25 70 22 64,50 334,09 1.586 104 104 23 146.757 87.762 237.649
93 TUANA YILMAZ 12-E 33 7 31,25 2 3 1,25 3 2 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 38 1 37,75 6 1 5,75 7 0 7,00 6 0 6,00 102 17 97,75 433,38 184 31 31 10 14.611 2.736 28.006
94 TUNAHAN KILIÇ 12-B 33 6 31,50 3 2 2,50 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 35 3 34,25 5 2 4,50 5 2 4,50 4 1 3,75 94 22 88,50 405,27 565 78 78 12 37.184 9.950 64.701
95 UĞUR TUĞRA KIZILÖZ 12-E 35 5 33,75 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 35 2 34,50 5 2 4,50 7 0 7,00 5 1 4,75 102 15 98,25 435,10 165 27 27 9 13.670 2.499 26.157
96 ULAŞ KARACİĞER 12-D 35 5 33,75 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 4 1 3,75 39 1 38,75 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 108 12 105,00 455,15 38 6 6 3 5.077 785 9.875
97 YADE SU ÇOLAK 12-B 34 6 32,50 3 2 2,50 3 1 2,75 3 2 2,50 5 0 5,00 34 6 32,50 5 2 4,50 6 1 5,75 6 0 6,00 99 20 94,00 422,67 303 53 53 6 21.845 4.568 40.264
98 YASEMİN TEMİZ 12-D 35 4 34,00 0 4 -1,00 1 3 0,25 4 0 4,00 25 1 24,75 4 2 3,50 4 3 3,25 5 0 5,00 78 17 73,75 360,78 1.240 101 101 22 95.747 47.051 153.930
99 YUSUF ALİ YAYMAN 12-E 35 5 33,75 2 3 1,25 2 3 1,25 2 3 1,25 5 0 5,00 33 6 31,50 6 1 5,75 7 0 7,00 4 2 3,50 96 23 90,25 410,79 474 71 71 17 31.760 7.709 56.498

100 YUSUF EFE GÜL 12-D 37 3 36,25 3 2 2,50 5 0 5,00 2 3 1,25 5 0 5,00 37 2 36,50 6 1 5,75 6 1 5,75 5 1 4,75 106 13 102,75 447,94 67 9 9 5 7.546 1.232 14.866
101 ZARA ÜRPER 12-D 37 3 36,25 2 3 1,25 3 0 3,00 3 1 2,75 5 0 5,00 30 4 29,00 5 2 4,50 5 2 4,50 2 3 1,25 92 18 87,50 402,14 611 83 83 19 40.487 11.345 69.632
102 ZEHRA LEK 12-C 35 5 33,75 2 3 1,25 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 33 3 32,25 5 1 4,75 6 1 5,75 5 1 4,75 98 17 93,75 421,59 320 56 56 13 22.648 4.779 41.736
103 ZEYNEP ALPAR 12-A 34 6 32,50 2 3 1,25 3 2 2,50 4 1 3,75 4 1 3,75 38 2 37,50 5 2 4,50 4 2 3,50 2 2 1,50 96 21 90,75 411,19 466 70 70 12 31.389 7.588 55.876
104 ZİLAN KAYA 12-E 37 3 36,25 2 3 1,25 3 1 2,75 1 4 0,00 5 0 5,00 34 1 33,75 6 1 5,75 7 0 7,00 5 0 5,00 100 13 96,75 429,83 229 42 42 12 16.796 3.236 31.777
105 ZİŞAN ŞAHİN 12-C 32 6 30,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 2 2,50 5 0 5,00 34 3 33,25 4 2 3,50 6 1 5,75 5 0 5,00 96 17 91,75 416,03 401 64 64 15 27.084 6.178 48.922
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